



Processo nº 125/2024

Pregão Eletrônico nº 031/2024

Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAL PARA ESTRUTURA METÁLICA, MATERIAL ELÉTRICO E HIDRÁULICO, TINTAS E LOUÇAS SANITÁRIAS PARA REFORMA DO POLIESPORTIVO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO.

Lote 1 - ARGAMASSA PARA PORCELANATO 20KG REF: QUARTZOLIT

| Item | Un. | Especificação | Quantidade | Val. Unitário | Val. Total |
|--------|-----|---|------------|---------------|-----------------|
| 790082 | UN | ARGAMASSA PARA PORCELANATO 20KG REF: QUARTZOLIT | 50.0000 | 37,63 | 1.881,50 |
| | | | | | Total: 1.881,50 |

Lote 2 - BACIA PARA CAIXA ACOPLADA - COR BRANCA REF: SANTA CLARA

| Item | Un. | Especificação | Quantidade | Val. Unitário | Val. Total |
|--------|-----|---|------------|---------------|-----------------|
| 790110 | PÇ | BACIA PARA CAIXA ACOPLADA - COR BRANCA REF: SANTA CLARA | 13.0000 | 236,50 | 3.074,50 |
| | | | | | Total: 3.074,50 |

Lote 3 - BARRA CHATA 1.1/2X1/4

| Item | Un. | Especificação | Quantidade | Val. Unitário | Val. Total |
|--------|-----|-----------------------|------------|---------------|---------------|
| 790068 | UN | BARRA CHATA 1.1/2X1/4 | 3.0000 | 117,93 | 353,79 |
| | | | | | Total: 353,79 |

Lote 4 - CABO FLEXIVEL 16MM²

| Item | Un. | Especificação | Quantidade | Val. Unitário | Val. Total |
|--------|-----|---------------------------------|------------|---------------|------------------|
| 788288 | M | CABO FLEXIVEL 16MM ² | 1000.0000 | 19,29 | 19.290,00 |
| | | | | | Total: 19.290,00 |

Lote 5 - CABO FLEXIVEL 2,5MM²

| Item | Un. | Especificação | Quantidade | Val. Unitário | Val. Total |
|--------|-----|----------------------------------|------------|---------------|-----------------|
| 788284 | M | CABO FLEXIVEL 2,5MM ² | 1000.0000 | 2,71 | 2.710,00 |
| | | | | | Total: 2.710,00 |

Lote 6 - CABO FLEXIVEL 35MM²

| Item | Un. | Especificação | Quantidade | Val. Unitário | Val. Total |
|--------|-----|---------------------------------|------------|---------------|------------------|
| 788290 | M | CABO FLEXIVEL 35MM ² | 1200.0000 | 41,31 | 49.572,00 |
| | | | | | Total: 49.572,00 |

Lote 7 - CABO FLEXIVEL 6MM²

| Item | Un. | Especificação | Quantidade | Val. Unitário | Val. Total |
|--------|-----|--------------------------------|------------|---------------|-----------------|
| 788286 | M | CABO FLEXIVEL 6MM ² | 300.0000 | 6,46 | 1.938,00 |
| | | | | | Total: 1.938,00 |

Lote 8 - CAIXA D'ÁGUA - 500 LITROS REF: FIBROMAR

| Item | Un. | Especificação | Quantidade | Val. Unitário | Val. Total |
|--------|-----|---|------------|---------------|---------------|
| 790085 | UN | CAIXA D'ÁGUA - 500 LITROS REF: FIBROMAR | 1.0000 | 313,25 | 313,25 |
| | | | | | Total: 313,25 |

Lote 9 - CAIXA DE PASSAGEM DE EMBUTIR 200X200X100MM

| Item | Un. | Especificação | Quantidade | Val. Unitário | Val. Total |
|--------|-----|--|------------|---------------|--------------|
| 790099 | UN | CAIXA DE PASSAGEM DE EMBUTIR 200X200X100MM | 1.0000 | 63,83 | 63,83 |
| | | | | | Total: 63,83 |

Lote 10 - CAIXA PARA BACIA ACOPLADA - COR BRANCA REF: SANTA CLARA

| Item | Un. | Especificação | Quantidade | Val. Unitário | Val. Total |
|--------|-----|---|------------|---------------|-----------------|
| 790111 | PÇ | CAIXA PARA BACIA ACOPLADA - COR BRANCA REF: SANTA CLARA | 13.0000 | 245,00 | 3.185,00 |
| | | | | | Total: 3.185,00 |

Lote 11 - CANTONEIRA 1"X1/8

| Item | Un. | Especificação | Quantidade | Val. Unitário | Val. Total |
|--------|-----|-------------------|------------|---------------|---------------|
| 787800 | UN | CANTONEIRA 1"X1/8 | 11.0000 | 60,00 | 660,00 |
| | | | | | Total: 660,00 |

Lote 12 - CANTONEIRA 1X1/8X8,2

**PREFEITURA MUNICIPAL DE MARIA DA FÉ**

CNPJ: 18.025.957/0001-58

Endereço: PRAÇA GETÚLIO VARGAS, 60, CENTRO, MARIA DA FÉ - MG

Telefone: (35) 3662-1463 E-mail: contabil@mariadafe.mg.gov.br

Processos Lotes

Exercício: 2024

Página(s): 2/6

| Item | Un. | Especificação | Quantidade | Val. Unitário | Val. Total |
|--------|-----|----------------------|------------|---------------|-----------------|
| 790067 | UN | CANTONEIRA 1X1/8X8,2 | 26.0000 | 82,38 | 2.141,88 |
| | | | | | Total: 2.141,88 |

Lote 13 - CONCRETO USINADO 35 MPA.

| Item | Un. | Especificação | Quantidade | Val. Unitário | Val. Total |
|--------|-----|---|------------|---------------|-------------------|
| 782228 | M3 | CONCRETO USINADO 35 MPA. - CONCRETO USINADO 35 MPA. | 200.0000 | 650,00 | 130.000,00 |
| | | | | | Total: 130.000,00 |

Lote 14 - CONJ. INTERRUPTOR PARALELO

| Item | Un. | Especificação | Quantidade | Val. Unitário | Val. Total |
|--------|-----|----------------------------|------------|---------------|---------------|
| 790097 | PÇ | CONJ. INTERRUPTOR PARALELO | 10.0000 | 12,40 | 124,00 |
| | | | | | Total: 124,00 |

Lote 15 - CONJ. INTERRUPTOR SIMPLES

| Item | Un. | Especificação | Quantidade | Val. Unitário | Val. Total |
|--------|-----|---------------------------|------------|---------------|---------------|
| 790096 | PÇ | CONJ. INTERRUPTOR SIMPLES | 10.0000 | 10,36 | 103,60 |
| | | | | | Total: 103,60 |

Lote 16 - CONJ. TOMADA 10A

| Item | Un. | Especificação | Quantidade | Val. Unitário | Val. Total |
|--------|-----|------------------|------------|---------------|---------------|
| 790094 | PÇ | CONJ. TOMADA 10A | 30.0000 | 11,76 | 352,80 |
| | | | | | Total: 352,80 |

Lote 17 - CONJ. TOMADA 20A

| Item | Un. | Especificação | Quantidade | Val. Unitário | Val. Total |
|--------|-----|------------------|------------|---------------|---------------|
| 790095 | PÇ | CONJ. TOMADA 20A | 10.0000 | 13,10 | 131,00 |
| | | | | | Total: 131,00 |

Lote 18 - CORDA 10MM

| Item | Un. | Especificação | Quantidade | Val. Unitário | Val. Total |
|--------|-----|---------------|------------|---------------|--------------|
| 790106 | M | CORDA 10MM | 30.0000 | 2,58 | 77,40 |
| | | | | | Total: 77,40 |

Lote 19 - CUNHA NIVELADORA REF: CORTAG

| Item | Un. | Especificação | Quantidade | Val. Unitário | Val. Total |
|--------|-----|------------------------------|------------|---------------|---------------|
| 790084 | UN | CUNHA NIVELADORA REF: CORTAG | 5.0000 | 25,45 | 127,25 |
| | | | | | Total: 127,25 |

Lote 20 - CURVA LONGA DE ESGOTO 50MM

| Item | Un. | Especificação | Quantidade | Val. Unitário | Val. Total |
|--------|-----|----------------------------|------------|---------------|---------------|
| 790091 | UN | CURVA LONGA DE ESGOTO 50MM | 15.0000 | 22,83 | 342,45 |
| | | | | | Total: 342,45 |

Lote 21 - DISCO 7 POLEGADAS

| Item | Un. | Especificação | Quantidade | Val. Unitário | Val. Total |
|--------|-----|-------------------|------------|---------------|--------------|
| 790072 | UN | DISCO 7 POLEGADAS | 6.0000 | 10,50 | 63,00 |
| | | | | | Total: 63,00 |

Lote 22 - DISCO DE DESBASTE

| Item | Un. | Especificação | Quantidade | Val. Unitário | Val. Total |
|--------|-----|-------------------|------------|---------------|---------------|
| 790074 | UN | DISCO DE DESBASTE | 8.0000 | 13,92 | 111,36 |
| | | | | | Total: 111,36 |

Lote 23 - DISCO FLAP 60

| Item | Un. | Especificação | Quantidade | Val. Unitário | Val. Total |
|--------|-----|---------------|------------|---------------|--------------|
| 790073 | UN | DISCO FLAP 60 | 8.0000 | 7,54 | 60,32 |
| | | | | | Total: 60,32 |

Lote 24 - DISCO PARA POLICORTE 12 POLEGADAS

| Item | Un. | Especificação | Quantidade | Val. Unitário | Val. Total |
|--------|-----|-----------------------------------|------------|---------------|---------------|
| 790071 | UN | DISCO PARA POLICORTE 12 POLEGADAS | 12.0000 | 47,96 | 575,52 |
| | | | | | Total: 575,52 |

**Lote 25 - DISJUNTOR BIPOLAR 32A**

| Item | Un. | Especificação | Quantidade | Val. Unitário | Val. Total |
|--------|-----|-----------------------|------------|---------------|---------------|
| 790086 | UN | DISJUNTOR BIPOLAR 32A | 14.0000 | 39,21 | 548,94 |
| | | | | | Total: 548,94 |

Lote 26 - DISJUNTOR TRIPOLAR 100A

| Item | Un. | Especificação | Quantidade | Val. Unitário | Val. Total |
|--------|-----|-------------------------|------------|---------------|---------------|
| 790087 | UN | DISJUNTOR TRIPOLAR 100A | 1.0000 | 171,79 | 171,79 |
| | | | | | Total: 171,79 |

Lote 27 - DISJUNTOR UNIPOLAR 20A

| Item | Un. | Especificação | Quantidade | Val. Unitário | Val. Total |
|--------|-----|------------------------|------------|---------------|---------------|
| 790088 | UN | DISJUNTOR UNIPOLAR 20A | 13.0000 | 20,35 | 264,55 |
| | | | | | Total: 264,55 |

Lote 28 - DOBRADIÇA LATON. 3 1/2 C/ ANEL REF: MGM

| Item | Un. | Especificação | Quantidade | Val. Unitário | Val. Total |
|--------|-----|---|------------|---------------|---------------|
| 790080 | CJ | DOBRADIÇA LATON. 3 1/2 C/ ANEL REF: MGM | 15.0000 | 25,25 | 378,75 |
| | | | | | Total: 378,75 |

Lote 29 - ELETRODO 3,25

| Item | Un. | Especificação | Quantidade | Val. Unitário | Val. Total |
|--------|-----|---------------|------------|---------------|---------------|
| 790060 | KG | ELETRODO 3,25 | 19.0000 | 39,90 | 758,10 |
| | | | | | Total: 758,10 |

Lote 30 - FECHADURA PALI RETA EXTERNA REF: SOPRANO

| Item | Un. | Especificação | Quantidade | Val. Unitário | Val. Total |
|--------|-----|--|------------|---------------|-----------------|
| 790079 | PÇ | FECHADURA PALI RETA EXTERNA REF: SOPRANO | 15.0000 | 85,75 | 1.286,25 |
| | | | | | Total: 1.286,25 |

Lote 31 - LUVA ESGOTO 75MM

| Item | Un. | Especificação | Quantidade | Val. Unitário | Val. Total |
|--------|-----|------------------|------------|---------------|--------------|
| 790093 | UN | LUVA ESGOTO 75MM | 10.0000 | 7,78 | 77,80 |
| | | | | | Total: 77,80 |

Lote 32 - LUVA SOLDAVEL 50MM

| Item | Un. | Especificação | Quantidade | Val. Unitário | Val. Total |
|--------|-----|--------------------|------------|---------------|--------------|
| 790092 | UN | LUVA SOLDAVEL 50MM | 15.0000 | 5,70 | 85,50 |
| | | | | | Total: 85,50 |

Lote 33 - MALHA POP 20X20, FIO 3.4, TELA 3X2M, PARA CONCRETO/LAGE/ PISO

| Item | Un. | Especificação | Quantidade | Val. Unitário | Val. Total |
|--------|-----|--|------------|---------------|-----------------|
| 788618 | UN | MALHA POP 20X20, FIO 3.4, TELA 3X2M, PARA CONCRETO/LAGE/ PISO - FIO 3.4, TELA 3X2M, PARA CONCRETO,LAGE/ PISO | 160.0000 | 53,68 | 8.588,80 |
| | | | | | Total: 8.588,80 |

Lote 34 - MANGUEIRA FLEXIVEL 50MM

| Item | Un. | Especificação | Quantidade | Val. Unitário | Val. Total |
|--------|-----|-------------------------|------------|---------------|---------------|
| 790103 | M | MANGUEIRA FLEXIVEL 50MM | 60.0000 | 7,20 | 432,00 |
| | | | | | Total: 432,00 |

Lote 35 - MANGUEIRA FLEXIVEL 75MM

| Item | Un. | Especificação | Quantidade | Val. Unitário | Val. Total |
|--------|-----|-------------------------|------------|---------------|-----------------|
| 790101 | M | MANGUEIRA FLEXIVEL 75MM | 100.0000 | 10,25 | 1.025,00 |
| | | | | | Total: 1.025,00 |

Lote 36 - MICTÓRIO COM KIT INSTALAÇÃO - COR BRANCA RF: FIORI KOHLER

| Item | Un. | Especificação | Quantidade | Val. Unitário | Val. Total |
|--------|-----|---|------------|---------------|-----------------|
| 790112 | PÇ | MICTÓRIO COM KIT INSTALAÇÃO - COR BRANCA RF: FIORI KOHLER | 9.0000 | 495,00 | 4.455,00 |
| | | | | | Total: 4.455,00 |

Lote 37 - NIVELADOR E ESPAÇADOR 2,0MM REF: CORTAG

| Item | Un. | Especificação | Quantidade | Val. Unitário | Val. Total |
|------|-----|---------------|------------|---------------|------------|
|------|-----|---------------|------------|---------------|------------|

**PREFEITURA MUNICIPAL DE MARIA DA FÉ**

CNPJ: 18.025.957/0001-58

Endereço: PRAÇA GETÚLIO VARGAS, 60, CENTRO, MARIA DA FÉ - MG

Telefone: (35) 3662-1463 E-mail: contabil@mariadafe.mg.gov.br

Processos Lotes

Exercício: 2024

Página(s): 4/6

| Item | Un. | Especificação | Quantidade | Val. Unitário | Val. Total |
|--------|-----|---|------------|---------------|---------------|
| 790083 | UN | NIVELADOR E ESPAÇADOR 2,0MM REF: CORTAG | 20.0000 | 15,95 | 319,00 |
| | | | | | Total: 319,00 |

Lote 38 - PERFIL 10X50X17 TIPO ENRIJECIDA

| Item | Un. | Especificação | Quantidade | Val. Unitário | Val. Total |
|--------|-----|---------------------------------|------------|---------------|------------------|
| 790065 | UN | PERFIL 10X50X17 TIPO ENRIJECIDA | 140.0000 | 223,84 | 31.337,60 |
| | | | | | Total: 31.337,60 |

Lote 39 - PISO EM PORCELANATO, BORDA RETA, RETIFICADO EXTRA, LISO, ACETINADO, FORMATO MAIOR QUE 2025 CM2, DIMENÇÃO DE 72X72CM ESPESSURA DE 0,09MM, ESPASSAMENTO ENTRE AS PEÇAS DE 2MM. ALTA RESISTENCIA E NIVEL DE QUALIDADE EXCELLENT. COR CINZA. REF: CASTELI

| Item | Un. | Especificação | Quantidade | Val. Unitário | Val. Total |
|--------|-----|---|------------|---------------|------------------|
| 789383 | M2 | PISO EM PORCELANATO, BORDA RETA, RETIFICADO EXTRA, LISO, ACETINADO, FORMATO MAIOR QUE 2025 CM2, DIMENÇÃO DE 72X72CM ESPESSURA DE 0,09MM, ESPASSAMENTO ENTRE AS PEÇAS DE 2MM. ALTA RESISTENCIA E NIVEL DE QUALIDADE EXCELLENT. COR CINZA. REF: CASTELI - . | 200.0000 | 66,40 | 13.280,00 |
| | | | | | Total: 13.280,00 |

Lote 40 - PLAFON BRANCO

| Item | Un. | Especificação | Quantidade | Val. Unitário | Val. Total |
|--------|-----|---------------|------------|---------------|---------------|
| 775592 | UN | PLAFON BRANCO | 80.0000 | 6,56 | 524,80 |
| | | | | | Total: 524,80 |

Lote 41 - PORTA AMERICANA ALMOFADADA 80/210 REF: TAUARI

| Item | Un. | Especificação | Quantidade | Val. Unitário | Val. Total |
|--------|-----|---|------------|---------------|-----------------|
| 790077 | UN | PORTA AMERICANA ALMOFADADA 80/210 REF: TAUARI | 9.0000 | 520,00 | 4.680,00 |
| | | | | | Total: 4.680,00 |

Lote 42 - PORTA AMERICANA ALMOFADADA 90X210 REF: TAUARI

| Item | Un. | Especificação | Quantidade | Val. Unitário | Val. Total |
|--------|-----|---|------------|---------------|-----------------|
| 790075 | UN | PORTA AMERICANA ALMOFADADA 90X210 REF: TAUARI | 6.0000 | 617,50 | 3.705,00 |
| | | | | | Total: 3.705,00 |

Lote 43 - PORTAL 80X14X3,5 REF: TAUARI

| Item | Un. | Especificação | Quantidade | Val. Unitário | Val. Total |
|--------|-----|------------------------------|------------|---------------|-----------------|
| 790078 | JG | PORTAL 80X14X3,5 REF: TAUARI | 9.0000 | 241,00 | 2.169,00 |
| | | | | | Total: 2.169,00 |

Lote 44 - PORTAL 90X14X3,5 REF: TAUARI

| Item | Un. | Especificação | Quantidade | Val. Unitário | Val. Total |
|--------|-----|------------------------------|------------|---------------|-----------------|
| 790076 | JG | PORTAL 90X14X3,5 REF: TAUARI | 6.0000 | 244,00 | 1.464,00 |
| | | | | | Total: 1.464,00 |

Lote 45 - QUADRO DE DISTRIBUIÇÃO - 16 DISJUNTORES

| Item | Un. | Especificação | Quantidade | Val. Unitário | Val. Total |
|--------|-----|--|------------|---------------|---------------|
| 776096 | UN | QUADRO DE DISTRIBUIÇÃO - 16 DISJUNTORES - COM BARRAMENTO | 6.0000 | 75,77 | 454,62 |
| | | | | | Total: 454,62 |

Lote 46 - QUADRO DE DISTRIBUIÇÃO - 8 DISJUNTORES

| Item | Un. | Especificação | Quantidade | Val. Unitário | Val. Total |
|--------|-----|--|------------|---------------|---------------|
| 790098 | UN | QUADRO DE DISTRIBUIÇÃO - 8 DISJUNTORES | 3.0000 | 46,44 | 139,32 |
| | | | | | Total: 139,32 |

Lote 47 - ROLO DE LÃ CARNEIRO PARA PINTURA (GRANDE)

| Item | Un. | Especificação | Quantidade | Val. Unitário | Val. Total |
|--------|-----|---|------------|---------------|---------------|
| 790109 | UN | ROLO DE LÃ CARNEIRO PARA PINTURA (GRANDE) | 10.0000 | 71,50 | 715,00 |
| | | | | | Total: 715,00 |

Lote 48 - SELADOR ACRILICO 18L REF: SUVINIL

| Item | Un. | Especificação | Quantidade | Val. Unitário | Val. Total |
|--------|------|-----------------------------------|------------|---------------|-----------------|
| 790081 | LATA | SELADOR ACRILICO 18L REF: SUVINIL | 25.0000 | 151,93 | 3.798,25 |
| | | | | | Total: 3.798,25 |

**Lote 49 - TAMPA FERRO 20X20 CEMIG**

| Item | Un. | Especificação | Quantidade | Val. Unitário | Val. Total |
|--------|-----|-------------------------|------------|---------------|---------------|
| 790105 | UN | TAMPA FERRO 20X20 CEMIG | 4.0000 | 61,22 | 244,88 |
| | | | | | Total: 244,88 |

Lote 50 - TAMPA FERRO FUNDIDO T33 50X44 CEMIG

| Item | Un. | Especificação | Quantidade | Val. Unitário | Val. Total |
|--------|-----|-------------------------------------|------------|---------------|-----------------|
| 790104 | UN | TAMPA FERRO FUNDIDO T33 50X44 CEMIG | 6.0000 | 255,00 | 1.530,00 |
| | | | | | Total: 1.530,00 |

Lote 51 - TELHA TIPO GALVALUME CONVENCIONAL 050, COM PINTURA EM 1 FACE.

| Item | Un. | Especificação | Quantidade | Val. Unitário | Val. Total |
|--------|----------------|---|------------|---------------|-------------------|
| 790124 | M ² | TELHA TIPO GALVALUME CONVENCIONAL 050, COM PINTURA EM 1 FACE. | 1200.0000 | 96,00 | 115.200,00 |
| | | | | | Total: 115.200,00 |

Lote 52 - TELHA TRAPEZOIDAL 043, TIPO GALVALUME, CONVENCIONAL COM PINTURA EM 02 FACES

| Item | Un. | Especificação | Quantidade | Val. Unitário | Val. Total |
|--------|----------------|---|------------|---------------|-------------------|
| 790123 | M ² | TELHA TRAPEZOIDAL 043, TIPO GALVALUME, CONVENCIONAL COM PINTURA EM 02 FACES | 1000.0000 | 107,00 | 107.000,00 |
| | | | | | Total: 107.000,00 |

Lote 53 - TELHA TRAPEZOIDAL 043, TIPO GALVALUME, TERMOACUSTICA, COM PINTURA NAS DUAS FACES, NA COR BRANCA.

| Item | Un. | Especificação | Quantidade | Val. Unitário | Val. Total |
|--------|-----|--|------------|---------------|------------------|
| 790102 | M2 | TELHA TRAPEZOIDAL 043, TIPO GALVALUME, TERMOACUSTICA, COM PINTURA NAS DUAS FACES, NA COR BRANCA. | 500.0000 | 113,45 | 56.725,00 |
| | | | | | Total: 56.725,00 |

Lote 54 - THINNER 18L

| Item | Un. | Especificação | Quantidade | Val. Unitário | Val. Total |
|--------|------|---------------|------------|---------------|-----------------|
| 790064 | LATA | THINNER 18L | 30.0000 | 49,00 | 1.470,00 |
| | | | | | Total: 1.470,00 |

Lote 55 - TINTA ESMALTE 18L AZUL DEL REY

| Item | Un. | Especificação | Quantidade | Val. Unitário | Val. Total |
|--------|------|--------------------------------|------------|---------------|------------------|
| 790063 | LATA | TINTA ESMALTE 18L AZUL DEL REY | 60.0000 | 478,80 | 28.728,00 |
| | | | | | Total: 28.728,00 |

Lote 56 - TINTA ESMALTE SINTETICO 3,6L - BRANCA

| Item | Un. | Especificação | Quantidade | Val. Unitário | Val. Total |
|--------|------|---------------------------------------|------------|---------------|-----------------|
| 790108 | LATA | TINTA ESMALTE SINTETICO 3,6L - BRANCA | 25.0000 | 141,00 | 3.525,00 |
| | | | | | Total: 3.525,00 |

Lote 57 - TINTA LÁTEX PREMIUM PLUS

| Item | Un. | Especificação | Quantidade | Val. Unitário | Val. Total |
|------|-----|--|------------|---------------|------------------|
| 1928 | GL | TINTA LÁTEX PREMIUM PLUS - GALÃO:18L. RENDIMENTO: 380m ² POR DEMÃO. COM QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR A CORAL E SUVINIL. COR: CATÁLOGO. APLICAÇÃO EM PAREDES INTERNAS E EXTERNAS. | 50.0000 | 465,00 | 23.250,00 |
| | | | | | Total: 23.250,00 |

Lote 58 - TUBO ESGOTO 50MM

| Item | Un. | Especificação | Quantidade | Val. Unitário | Val. Total |
|--------|-----|------------------|------------|---------------|---------------|
| 790090 | UN | TUBO ESGOTO 50MM | 15.0000 | 57,50 | 862,50 |
| | | | | | Total: 862,50 |

Lote 59 - TUBO ESGOTO 75MM

| Item | Un. | Especificação | Quantidade | Val. Unitário | Val. Total |
|--------|-----|------------------|------------|---------------|-----------------|
| 790089 | UN | TUBO ESGOTO 75MM | 26.0000 | 74,50 | 1.937,00 |
| | | | | | Total: 1.937,00 |

Lote 60 - VIGAS "U" COMUM 68X30X2

| Item | Un. | Especificação | Quantidade | Val. Unitário | Val. Total |
|--------|-----|-------------------------|------------|---------------|-----------------|
| 790069 | UN | VIGAS "U" COMUM 68X30X2 | 48.0000 | 118,43 | 5.684,64 |
| | | | | | Total: 5.684,64 |

**PREFEITURA MUNICIPAL DE MARIA DA FÉ**

CNPJ: 18.025.957/0001-58

Endereço: PRAÇA GETÚLIO VARGAS, 60, CENTRO, MARIA DA FÉ - MG

Telefone: (35) 3662-1463 E-mail: contabil@mariadafe.mg.gov.br

Processos Lotes

Exercício: 2024

Página(s): 6/6

Lote 61 - VIGAS "U" COMUM 75X40X15X2,65

| Item | Un. | Especificação | Quantidade | Val. Unitário | Val. Total |
|--------|-----|-------------------------------|------------|---------------|-----------------|
| 790066 | UN | VIGAS "U" COMUM 75X40X15X2,65 | 24.0000 | 180,22 | 4.325,28 |
| | | | | | Total: 4.325,28 |

Lote 62 - VIGAS "U" COMUM 9,5X2,65

| Item | Un. | Especificação | Quantidade | Val. Unitário | Val. Total |
|--------|-----|--------------------------|------------|---------------|---------------|
| 790062 | UN | VIGAS "U" COMUM 9,5X2,65 | 3.0000 | 39,90 | 119,70 |
| | | | | | Total: 119,70 |

Lote 63 - VIGAS "U" ENRIJECIDOS 68X30X2

| Item | Un. | Especificação | Quantidade | Val. Unitário | Val. Total |
|--------|-----|-------------------------------|------------|---------------|-----------------|
| 790061 | UN | VIGAS "U" ENRIJECIDOS 68X30X2 | 20.0000 | 88,74 | 1.774,80 |
| | | | | | Total: 1.774,80 |

Lote 64 - VIGAS "U" ENRIJECIDOS 75X40X15X2,65

| Item | Un. | Especificação | Quantidade | Val. Unitário | Val. Total |
|--------|-----|-------------------------------------|------------|---------------|-----------------|
| 790070 | UN | VIGAS "U" ENRIJECIDOS 75X40X15X2,65 | 16.0000 | 197,01 | 3.152,16 |
| | | | | | Total: 3.152,16 |

Lote 65 - ZARCÃO 3,6 LITROS

| Item | Un. | Especificação | Quantidade | Val. Unitário | Val. Total |
|--------|------|-------------------|------------|---------------|-----------------|
| 782105 | LATA | ZARCÃO 3,6 LITROS | 22.0000 | 173,85 | 3.824,70 |
| | | | | | Total: 3.824,70 |